Torun, dnia 20.02.2023r.

dotyczy: Zapytania ofertowego na wykonanie dokumentacji technicznej wymiany
nawierzchni lekkoatletycznej typu MONDO na Stadionie Miejskim w Toruniu.

Do Zamawiajacego wpltynety pytania dotyczace ww. postepowania nastepujgcej tresci:
Pytanie 1:
Ktorg kategorie PZLA posiada obecnie obiekt.

Odpowiedzi:
Obiekt posiada Il kategorie PZLA.

Pytanie 2:

Czy projekt nalezy uzgodni¢ z PZLA.

Odpowiedzi:

Projekt musi by¢ zgodny z wymogami PZLA i IAAF dla organizacji zawodéw miedzynarodowych.
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